
ZARZĄDZENIE NR 393/23 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz Uchwały Nr XXXI/228/23 Rady Gminy 
Turośl z dnia 7 września 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 4761), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w następującym 
składzie: 

1) Pani Ludwika Długozima - Ośrodek Pomocy Społecznej w Turośli 

2) Pani Renata Remiszewska - Ośrodek Pomocy Społecznej w Turośli 

3) Pani Karolina Łazarczyk - Ośrodek Pomocy Społecznej w Turośli 

4) Pani Martyna Chaberek - Ośrodek Pomocy Społecznej w Turośli 

5) Pan Andrzej Paliwoda - Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  w Turośli 

6) Pan Artur Skrodzki - Komenda Powiatowa Policji w Kolnie 

7) Pani Barbara Cicha - Szkoła Podstawowa w Turośli 

8) Pani Celina Kuliś - Szkoła Podstawowa w Ptakach 

9) Pani Janina Potaś - Szkoła Podstawowa w Łasze 

10) Pani Izabela Pryputniewicz - Szkoła Podstawowa w Lemanie 

11) Pani Anna Siwik - Szkoła Podstawowa w Ksebkach 

12) Pani Beata Mazgoła - Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej DAMED w Turośli 

13) Pan Adam Lewandowski - Ochotnicza Straż Pożarna w Turośli 

14) Pani Marzanna Barbara Guz – Sąd Rejonowy w Łomży 

15) Pan Przemysław Piotr Szymanowski – Prokuratura Rejonowa w Kolnie 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Turośli. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 52/11 Wójta Gminy Turośl z dnia 19 września 2011 r. 
w sprawie powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 309C901E-7616-408E-8573-1B5BC3D7ED1F. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 393/23 WÓJTA GMINY TUROŚL z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


